
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 26 травня 2023 року                                                                № 

Про роботу місцевої пожежної охорони та стан 
пожежної  безпеки в межах територіальної громади 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
заслухавши інформацію подану  керівниками місцевої  пожежної  охорони сіл
Вишеньок та Гнідина про роботу організацій та стан пожежної безпеки в межах
Золочівської територіальної громади,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Інформацію подану  керівниками  місцевої  пожежної  охорони  щодо
їхньої роботи взяти до відома.

2. Роботу місцевих пожежних охорон сіл Вишеньок та Гнідина вважати
задовільною.

3. Доручити начальникам МПО села Вишеньки Крикуну О.І.  та МПО
села Гнідин Кривошею М.Р. провести роз’яснювальну роботу серед населення
щодо  заборони  доступу  відпочиваючих  до  лісових  масивів  на  період
підвищеної пожежонебезпеки в літні місяці. 

4.  У  разі  виявлення  загорань  або  задимлень  на  території  сіл  Гнідин,
Вишеньки чи Петропавлівське у жарку пору, начальникам МПО Крикуну О.І.
та Кривошею М.Р. негайно інформувати Бориспільське РУ ГУ МНС України в
Київській області. 

5. На період літньої спеки, начальнику МПО с. Гнідин Кривошею М.Р.,
взяти під особливий контроль мулові поля Бортницької станції аерації.

6. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


